香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Glorious Property Holdings Limited

恒盛地產控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號: 00845）

澄清媒體新聞報導

恒盛地產控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會

（「董事會」）注意到，近日有中國網上媒體新聞報導表示，本公司計劃將本集

團位於上海之地產發展項目恒盛•尚海灣（「尚海灣項目」）項目餘下物業，包

括住宅部分及辦公樓，出售予第三方（「計劃出售」）。

董事會謹此澄清，有關計劃出售的報導與事實不符，毫無根據及實屬謠言。本

公司目前並無計劃與任何第三方洽談出售尚海灣項目。而報導所涉及之尚海灣

項目仍然在本集團內有秩序地開發和運營。

對於一切不實報導，本公司特此作出澄清，並將保留進一步追究相關媒體法律

責任的權利。

承董事會命

恒盛地產控股有限公司

主席

丁向陽

香港，二零二零年十月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為丁向陽先生、夏景華先生及嚴志榮先生;本公
司獨立非執行董事為劉濤教授、胡金星博士及韓平先生。